版式 鲁广如 校对 杨素侠

2023年5月18日 星期四12版 广告·公益 Http://www.hbnews.net

GUANGGAOGONGYI

职工因工劳动能力鉴定结论书送达公告 公 告关于解除
淮北市臭氧污染天气预警的公告

淮北市大气污染防治量化考核周排名
（第19周5月7日—5月13日）

表三：全市重点区域点位颗粒物浓度倒数排名表表一：全市各县区量化考核排名表

表二：全市镇街颗粒物浓度倒数排名表

排名

1

2

3

镇街

平均值

百善镇

韩村镇

孙疃镇

所属县区

濉溪县

濉溪县

濉溪县

PM2.5

30

41

36

35

镇街

孙疃镇

南坪镇

韩村镇

所属县区

濉溪县

濉溪县

濉溪县

PM10

63

85

83

77

县区

濉溪县

杜集区

烈山区

相山区

空气质量（36）

34.67

36.00

33.33

36.00

问题管控（20）

9.00

6.00

8.57

7.27

交办反馈（8）

8.00

8.00

8.00

6.86

网格员调度（8）

8.00

8.00

8.00

7.33

预警落实（8）

8.00

8.00

8.00

8.00

园区、镇街（20）

17.01

18.65

18.14

18.25

得分

84.68

84.65

84.04

83.71

排名

1

2

3

重点区域点位

平均值

淮北市桓谭中学

南黎路与鹰山中路

淮海中路与濉溪北路交叉口

镇街

相山区任圩街道

相山区南黎街道

相山区西街道

PM10

52

75

74

71

排名

1

2

3

重点区域点位

平均值

淮北市桓谭中学

淮海中路与濉溪北路交叉口

松山水泥

镇街

相山区任圩街道

相山区西街道

烈山区宋疃镇

PM2.5

24

36

36

35

注：PM2.5、PM10浓度单位为微克/立方米。

自 2023 年 5 月 12 日 12 时起，我市发布臭氧污染
黄色预警，同时启动Ⅲ级应急响应。根据专家会商研
判，预计5月17日我市气象条件好转，符合预警解除
条件。按照《淮北市臭氧污染天气应急预案》相关规
定，经市重污染天气应急工作领导小组批准，决定于5
月16日18时解除全市臭氧污染天气黄色预警，同时
终止Ⅲ级应急响应。

特此公告

淮北市重污染天气应急工作领导小组办公室
2023年5月16日

淮北云博建筑劳务有限公司：
赵书胜被认定为工伤后，申请劳动能力鉴定，本委

员会受理其申请后，经现场鉴定、劳鉴会评定，已于2023
年4月17日作出决定，赵书胜劳动功能障碍被鉴定为九
级。现依法向你单位公告送达职工因工负伤劳动能力
鉴定结论书（编号：淮北因工鉴定[2023]0664），请自公告
发布之日起60日内到淮北市劳动能力鉴定中心办公室
领取职工因工劳动能力鉴定结论通知书，逾期即视为送
达。

联系电话：0561-3010339

淮北市劳动能力鉴定委员会
2023年5月17日

职工因工劳动能力鉴定结论书送达公告
尚秦环境科技（上海）有限公司：

职工赵永宏、蔡华东被认定为工伤后，申请劳动能
力鉴定，本委员会受理其申请后，经现场鉴定、劳鉴会评
定，已于2023年4月17日作出决定，赵永宏劳动功能障
碍被鉴定为十级，蔡华东劳动功能障碍被鉴定为九级。
现依法向你单位公告送达职工因工负伤劳动能力鉴定
结论书{编号：淮北因工鉴定[2023]0618（赵永宏）；淮北
因工鉴定[2023]0617（蔡华东）}，请自公告发布之日起60
日内到淮北市劳动能力鉴定中心办公室领取职工因工
劳动能力鉴定结论通知书，逾期即视为送达。

联系电话：0561-3010339
淮北市劳动能力鉴定委员会

2023年5月17日

根据《民办非企业单位登记管理暂行条

例》，“濉溪县隆跃农业科学研究所”经我局

依法审批成立，登记注册。统一社会信用代

码：52340621MJA687778Y，法定代表人：张

露。其合法权益受法律保护。

特此公告

濉溪县民政局

2023年5月17日

平均值